
C D  Česká televize

Česká televize 
IČO: 00027383

a

Asseco Solutions, a.s. 
IČO: 64949541

DODATEK Č. 3 
KE

SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 
Č. 1080940

Předmět smlouvy: DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ č. 1080940

Cena, případně hodnota: 4.500.000,- Kč 

Datum uzavření: T 2

109566820190603102650RZ232445PR0400



DMSS: 1095668/2234

DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ č. 1080940
uzavřený v souladu s ust. § 1901 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

(dále jen „OZ“) mezi:

O  Česká televize

Česká televize
IČ: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi
nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupena: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „Objednater nebo „ČT“)

a

Asseco Solutions, a.s.
IČO: 64949541, DIČ: CZ64949541
se sídlem: Praha 4, Zelený pruh 1560/99, PSČ 140 02
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 3771 
zastoupen: , místopředsedou představenstva 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu 111263671/0300

(dále jen „Poskytovatel“)

Objednatel a Dodavatel se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako „smluvní 
strana“.

STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:

1. PREAMBULE

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 30.12.2016 smlouvu o podpoře ekonomického a provozního 
informačního systému České televize, údržby a jeho dalšího rozvoje a souvisejících konzultací 
Poskytovatelem dle potřeb Objednatele a souvisejících služeb č. 1080940 (dále jen „Smlouva“), 
na základě veřejné zakázky s názvem „Ekonomický a provozní systém pro Českou televizi“ 
tak jak je definováno v předmětu plnění Smlouvy ve znění dodatku č. 1 (1087285) ze dne 
22.12.2017 a dodatku č. 2 (1089945) ze dne 28.6.2018.

1.2 Dodatek č. 3 zvyšuje možnost uplatnění smluvní pokuty ze Smlouvy ve prospěch ČT oproti 
původnímu znění Smlouvy.

1.3 Účelem Dodatku č. 3 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“ ) je  změna Smlouvy týkající se úpravy 
limitace výše smluvních pokut ve prospěch Objednatele a ktíž i Poskytovatele. Maximální výše 
smluvní pokuty byla dohodou smluvních stran stanovena v návaznosti na smlouvu č. 1080939 o 
poskytnutí licencí a dalších služeb, kdy nová maximální výše smluvní pokuty odpovídá měsíční 
hodnotě maintenance v souladu s ustanovením 3.2, písm. d) smlouvy č. 1080939.

Č. objednávky: 2/4

109566820190603102650RZ232445PR0400



DMSS: 1095668/2234

1.4 Tímto Dodatkem nedochází k úpravě ceny a k podstatné změně práv ani ke změně ekonomické 
rovnováhy Smlouvy ve prospěch Poskytovatele. Tento Dodatek nemění celkovou povahu 
předmětu Smlouvy v neprospěch ČT a je uzavřen v souladu se zněním § 222 zákona č. 134/2016 
Sb. o zadávání veřejných zakázek.

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění Smlouvy jak je uvedeno níže.

2.1 1 Text Smlouvy uvedený v článku 10, bodu 10.7 se mění tak, že je nahrazen takto:

„ 10.7 Sankční ujednání za nedodržení smluvené kvality poskytovaných služeb (SLA):

C 3  Česká televize

V závislosti na plnění SLA dle Přílohy A Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat 
po Poskytovateli úhradu smluvní pokuty za nedodržení smluvené kvality poskytovaných služeb 
definovanou pomocí SLC -  Service level credit.
Úrovně SLC jsou uvedeny v rámci katalogových listů pro jednotlivé relevantní parametry služeb 
(Příloha A Smlouvy) a smluvní pokuty za jejich nedodržení ze strany Poskytovatele jsou definovány 
v následující tabulce za každou I započatou jednotku prodleni při překročení definované doby SLA 
(Příloha A Smlouvy) takto:

Úroveň SLC Jednotka
Výše smluvní 

pokuty

SLA 1 1 hodina 2 000,-Kč

SLA 2 1 den 5 000,- Kč

Celkový součet výše takto uplatněných smluvních pokut v každém měsíci je limitován do výše 
166.700,-Kč měsíčně."

2.2 V souvislosti svýše uvedeným se smluvní strany dohodly, že veškerá další ujednání Smlouvy 
zůstávají nezměněna.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak tento 
Dodatek nabývá dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, nejdříve však dnem 01.09.2019.

3.2 V ostatních částech Smlouvy, nedotčených tímto Dodatkem, zůstává Smlouva nadále 
nezměněna a platná a účinná.

3.3 Tento Dodatek se vyhotovuje v počtu 5 originálů, z nichž Objednatel obdrží po 3 vyhotoveních a 
Dodavatel po 2 vyhotoveních.

3.4 Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona o registru 
smluv.

3.5 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Dodatku a ceny, případně hodnoty předmětu 
Dodatku na titulní straně tohoto Dodatku nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro 
účely provedení uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv.

Č. objednávky:.........  3/4

109566820190603102650RZ232445PR0400



DMSS: 1095668/2234

0u
n i

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je srozumitelný 
a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek nemohl být smluvními stranami 
uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim  známy žádné důvody, které by způsobovaly 
neplatnost tohoto Dodatku. Na znamení toho, že s obsahem tohoto Dodatku bez výhrad a ze své 
svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento Dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

C D  Česká televize

Za Objednatele: 
Česká televize

Jméno: Petr Dvořák </>
Funkce: Generální ředitéf“, 
Místo:

Datum: 1 2 -0 7 ' 2019

P -V

Za Poskytovatele: 
Asseco Solutions, a.s.

Funkce: místopředseda představenstva 

Místo: f t d íU X y  
Datum: l  ^  . 2 c \ e\

Č. objednávky: 4/4

109566820190603102650RZ232445PR0400

S
N

G
L

im
O

S




